Велигден во Хотел CROWN – Неа Скиони

Овој Велигден поминете го во прекрасниот хотел CROWN во Неа Скиони
ПРВ ДЕН (18.04.2025) Петок
Состанок на групата 06:45 кај хотел Русија. Поаѓање од Скопје во 07:00. Се упатуваме кон Грција, со попатни паузи за царински формалности. Пристигнување во хотел CROWN, кој се наоѓа во Неа Скиони, летувалиште кое е сместено на западниот дел од првиот крак, Касандра. Сместување. Слободно време. Вечера.
ВТОР ДЕН (19.04.2025) Сабота
По појадокот, слободно време за индивидуалнни активности. Вечера. Ноќевање.
ТРЕТ ДЕН (20.04.2025) Недела
По појадокот, слободно време за индивидуалнни активности. Вечера. Ноќевање.
ЧЕТВРТИ ДЕН (21.04.2025) Понеделник
По појадокот, одјавување од собите. Слободно време и во договорено време поаѓање кон Македонија. Пристигнување во вечерните часови.
РЕГУЛАРНА ЦЕНА: 179 ЕВРА, А ПРОМО ЦЕНА за прввите 20 уплати: 149 ЕВРА

Што е вклучено во цената:
3 ноќевања во хотел CROWN со појадок и вечера
Автобуски превоз
Лиценциран придружник

Што не е вклучено во цената
Патничко осигурување
Туристичка такса (се плаќа на рецепција)
Индивидуални трошоци

Важно
За реализација на овој аранжман се потребни минимум 45 патници.
Задолжителна проверка на пасошот. Треба да има минимум важност 6 месеци
Хотелот одредува на лице место во зависност од моменталната состојба каков тип на соба ќе добиете.
Резервации за одреден кат или страна не е можна.
Селекција на седиште во автобус! Според правилата на агенцијата, патниците се сместуваат според временската линија на уплати.
Доколку имате барање за седиште, истото се доплаќа 15 евра за во два правци.
Првите 4 седишта се резервирани за персоналот во автобусот (возачи и водичи)
Цена за дете до 3 години – БЕСПЛАТНО (не користти седиште)
Цена за дете до 11.99 години – 68 евра



Агенцијата има право да направи промена на програмата според условите во текот на реализацијата. Важат условите за патување на Ескејп Травел и СКТМ
